EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2023

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado, reconheço

a Inexigibilidade de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CONTRATADA: PRIME ASSESSORIA E CONSULTORIA DE PROJETOS LTDA

CNPJ: 21.683.572/0001-92

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços técnicos de Consultoria Legislativa

buscando dar apoio ao exercício da atividade Parlamentar e assessorar as atividades

legislativas da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN

VALOR ESTIMADO: Valor Estimado: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

BASE LEGAL: Art. 25, II e § 1º, c/c art. 13, III, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,

Lei Federal 14039/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa jurídica.

Pedra Preta/RN, 23 de janeiro de 2023

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara

Presidente da Câmara Municipal

Pedra Preta/RN